Zadania inwestycyjne w 2025 roku

Zatgcznik Nr 3a

do Uchwaty Nr XIV/94/2025 Rady Miejskiej w Reszlu

z dnia 19 marca 2025 r

zmiany do zatgcznika Nr 3a Uchwaty Budzetowej na 2025 rok

w ztotych

Planowane wydatki

rok budzetowy

w tym zrédla finansowania

Jednostka
organizacyjna

Lp Dziat Rozdz Nazwa zadania inwestycyjnego 2025 dochody kredyty srodki sr_od_l realizujaca zadanie lub
(8+9+10+11) wiasne j.s.t i pozyczki pochodzace | wymienione koordynujaca program
T z innych w art. 5ust. 1

1 2 3 5 7 8 9 10 11 12
Przebudowa drogi gminnej nr 124042N- Pilec

1 600 60016 | owanie dokumentagi projektowe] 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00{UG
Przebudowa drogi gminnej nr 124027N

2 600 60016 [Reszel- ul. Polna do Wélka Ryriska- 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00{UG
opracowanie dokumentaciji projektowej
Przebudowa drogi gminnej Dz. Nr. 1/30 w

3 600 60016 [obrebie Debnik- opracowanie dokumentacii 14 574,11 14 574,11 0,00 0,00 0,00|{UG(f.sotecki)
projektowej
Zakup i instalacja parkometréw na terenie

4 600 60019 [ aminy Ressel 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00|UG

5 750 75023  |Zakup samochodu 147 200,00 147 200,00 0,00 0,00 0,00{UG

6 750 75023  [Zakup kserokopiarki 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00{UG
Zakup krzesta schodotazu gasienicowego o
napedzie elektrycznym do transportu oséb

7 754 75412 | mopoimosprawnyah 2 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00|UG (RBO)
przeznaczeniem dla jednostki OSP Reszel
Termomodernizacja budynku wraz z

8 754 75412 [remontem czesci pomieszczen Miodziezowej 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00|UG
Druzyny Pozarniczej OSP Reszel




Lp. Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

rok budzetowy
2025
(8+9+10+11)

w tym zrédla finansowania

dochody
wiasne j.s.t.

kredyty
i pozyczki

srodki
pochodzace
z innych

srodki

wymienione
w art. 5ust. 1

Jednostka
organizacyjna
realizujgca zadanie lub
koordynujaca program

5

7

8

9

10

11

12

9 754

75412

Zadanie RBO pn. "Bezpieczny mieszkaniec"-

Zakup defibrylatoréw AED wraz z kapsutami
zewnetrznymi oraz zakup kamer monitoringu
wraz z osprzetem

70 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

UG (RBO)

10 754

75412

Dostawa zestawu elektrycznych narzedzi
hydraulicznych (nozyce, rozpieracze wraz z
wyposazeniem) dla OSP Reszel w ramach
projektu pn. ,Doposazenie w specjalistyczny
sprzet jednostek OSP w Jedwabnie oraz
Reszlu” dofinansowanego z Priorytetu 2
Srodowisko z zakresu Dziatania 2.7
Adaptacja do zmian klimatu (Typ projektu 3)
programu regionalnego Fundusze

Europejskie dla Warmii i mazur na lata 2021-

2027 wspotfinansowanego ze srodkéw
Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego.

200 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

uG

11 900

90015

Budowa oswietlenia drogowego - droga
gminna nr 124029N- Ramty

45 000,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

uG

12 900

90015

Oswietlenie budynku i placu zabaw przy
Swietlicy wiejskiej w msc. Leginy

45 000,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

UG (RBO)

Ogoétem

1377774,11

877 774,11

0,00

500 000,00

0,00




